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Paznen III. Pacuer coOCTBEHHBIX CpENCTB

Tabmuia: Pacuer coOCTBEHHBIX CPENCTB

1 2 3 4

TMompasnen «AKTHBBI, IPUHATHIE K pACUETY COOCTBEHHBIX CPEICTBY

Jenexnbie cpenctea — | 01 279 810,32 96 255,47
BCETO

B TOM 4YHCJIC:

Ha cueTax B 01.01 279 810,32 96 255,47
KPEAUTHBIX
OpraHu3aIusx

Ha CUeTax I1o 01.02 0,00 0,00
JICTIO3UTY B
KPEAUTHBIX
OpraHu3aImsix




Lennsie Oymaru —
BCETO

02

21 333 821,55

22 043 907,71

B TOM YHCJIC:

00HAran — BCETo

02.01

21 333 821,55

22 043 907,71

B TOM 4YHCJIC:

obOuranun
pOCCHICKHUX
XO3IMCTBEHHBIX
00111eCTB

02.01.01

7512 580,44

7443 811,85

roCyJapCTBeHHbBIE
LEHHbIe OymMaru
Poccwuiickoit
®denepanuu

02.01.02

0,00

0,00

roCyJapCTBeHHBIE
LEHHbIe OymMaru
CyOBEKTOB
Poccwuiickoit
®Denepanuu

02.01.03

954 418,13

963 869,69

MYHHIIUTIATBHBIC
[eHHbIEe Oymaru

02.01.04

915 933,48

1516 540,20

o0uranuu
WHOCTPAaHHBIX
KOMMEPUYECKUX
OpraHu3aluii

02.01.05

11 950 889,50

12 119 685,97

o0uranuu
HUHOCTPAHHBIX
roCy/1apCcTB

02.01.06

0,00

0,00

oOuranuu
MEXKTyHAPOTHBIX
(hnHAHCOBBIX
OpraHu3aiui

02.01.07

0,00

0,00

aKIINM — BCETO

02.02

0,00

0,00

B TOM YHUCIJIC:

poccuiickux
AKIMOHEPHBIX
00111eCTB

02.02.01

0,00

0,00

I/IHOCTpaHHBIX
AKIUOHEPHBIX
00111eCTB

02.02.02

0,00

0,00

Hensmxumoe
MMYLIECTBO

03

0,00

0,00

Heburopckas
3a70JKEHHOCTh

04

3149 534,99

2 478 656,03

O6mas cTonMoCTh
aKTUBOB (CyMMa
crpok 01 +02 + 03 +
04)

05

24 763 166,86

24 618 819,21

IHoapaznen «O6s3aTENBCTBAY




OO1as BeIHYuHA 06 472 240,24 780 131,31
0053aTeBCTB

Pa3Mep coOCTBEHHBIX CPEICTB

Pa3mep coOCTBEHHBIX

CpEeICTB

(pasnocts ctpok 05 - | 07 24 290 926,62 23838 687,90
06)

MuHHMAaITEHEIN pa3Mep COOCTBEHHBIX CPEICTB

MuHUMAaIbLHBII 08 20 000 000,00 20 000 000,00
pa3Mep COOCTBEHHBIX

CpEJICTB

YkazaHHe Ha COOTBETCTBHE pazMepa COOTBETCTBYET

COOCTBEHHBIX CPENICTB YIIPABIISAIONIEH
KOMIIaHUH TPEOOBAHHUSIM K MUHUMAIIEHOMY
pa3Mepy COOCTBEHHBIX CPEICTB
(COOTBETCTBYET / HE

COOTBETCTBYVYET)




