Расчет собственных средств управляющей компании инвестиционных фондов, паевых инвестиционных фондов и негосударственных пенсионных фондов

Раздел І. Реквизиты управляющей компании

Полное наименование управляющей компании	Номер лицензии управляющей компании
1	2
Общество с	21-000-1-00604
ограниченной	
ответственностью	
«Инвестиционное	
партнерство	
«ВербаКапитал»	

Раздел II. Параметры расчета собственных средств

Текущая отчетная дата
1
31.12.2017

Раздел III. Расчет собственных средств

Таблица: Расчет собственных средств

Наименование показателя	Код строки	Сумма (стоимость, величина) на текущую отчетную дату	Сумма (стоимость, величина) на предыдущую отчетную дату		
1	2	3	4		
Подраздел «Активы, принятые к расчету собственных средств»					
Денежные средства – всего	01	279 810,32	96 255,47		
в том числе:					
на счетах в кредитных организациях	01.01	279 810,32	96 255,47		
на счетах по депозиту в кредитных организациях	01.02	0,00	0,00		

Ценные бумаги – всего	02	21 333 821,55	22 043 907,71
в том числе:			
облигации – всего	02.01	21 333 821,55	22 043 907,71
в том числе:			
облигации российских хозяйственных обществ	02.01.01	7 512 580,44	7 443 811,85
государственные ценные бумаги Российской Федерации	02.01.02	0,00	0,00
государственные ценные бумаги субъектов Российской Федерации	02.01.03	954 418,13	963 869,69
муниципальные ценные бумаги	02.01.04	915 933,48	1 516 540,20
облигации иностранных коммерческих организаций	02.01.05	11 950 889,50	12 119 685,97
облигации иностранных государств	02.01.06	0,00	0,00
облигации международных финансовых организаций	02.01.07	0,00	0,00
акции – всего	02.02	0,00	0,00
в том числе:			
российских акционерных обществ	02.02.01	0,00	0,00
иностранных акционерных обществ	02.02.02	0,00	0,00
Недвижимое имущество	03	0,00	0,00
Дебиторская задолженность	04	3 149 534,99	2 478 656,03
Общая стоимость активов (сумма строк 01 + 02 + 03 + 04)	05	24 763 166,86	24 618 819,21
Подраздел «Обязатель	ства»		

Общая величина обязательств	06	472 240,24	780 131,31			
Размер собственных с	Размер собственных средств					
Размер собственных средств						
(разность строк 05 - 06)	07	24 290 926,62	23 838 687,90			
Минимальный размер собственных средств						
Минимальный размер собственных средств	08	20 000 000,00	20 000 000,00			
Указание на соответствие размера собственных средств управляющей компании требованиям к минимальному размеру собственных средств (СООТВЕТСТВУЕТ / НЕ СООТВЕТСТВУЕТ)		COOTBETCTBYET				